
Jastrzębie-Zdrój, 29. 07.2020r 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Budowa systemu podgrzewania                                                   
i nawadniania murawy Stadionu Miejskiego wraz  z infrastrukturą towarzyszącą przy                   
ul. Harcerskiej 14b w Jastrzębiu-Zdroju” 

 Zamawiający:  Jastrzębie-Zdrój Miasto na prawach powiatu  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Jastrzębiu-Zdroju, na podstawie art.92  ustawy Prawo Zamówień Publicznych  informuje, że                                

w  postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  z dnia 14.07.2020r na zadanie pod nazwą:  „Budowa systemu podgrzewania                              

i nawadniania murawy Stadionu Miejskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Harcerskiej 

14b    w Jastrzębiu-Zdroju”    wybrał jako najkorzystniejszą   ofertę   Wykonawcy :   Konsorcjum Firm: 

BEN – BUD Sp. z o.o  - LIDER , BEN – BUD Janusz Benisz – PARTNER reprezentowane przez LIDERA: 

BEN-BUD Sp. z o. o., ul. Gajowa 68,  44-240 Żory z ceną oferowaną brutto: 1.955.357,44  zł                      

(słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 44/100) 

i terminem wykonania zamówienia  65  dni kalendarzowych licząc  od daty podpisania umowy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż do dnia składania ofert tj. do dnia 14.07.2020r godz. 13.00                                
do siedziby Zamawiającego wpłynęły 2 oferty, które Zamawiający  ocenił  zgodnie z pkt.14 ust.1,2 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  uwzględniając dwa kryteria  oceny ofert tj. : cena brutto 
oraz termin wykonania zamówienia. 

Cena brutto – 60% 

 

Termin wykonania zamówienia  – 40% 

 

Oferta nr I 

Zakład Usługowo – Handlowy Pro-Mar Marcin Ptak , ul. M.J. Piłsudskiego 115, 26-200 Końskie 

Z ceną oferowaną brutto:   1.847.828,51  zł (słownie : jeden milion osiemset czterdzieści siedem tysięcy 
osiemset dwadzieścia osiem złotych 51/100) i terminem wykonania  zamówienia  90  dni 
kalendarzowych licząc od daty podpisania umowy. 

      1.847.828,51                                                                       

C = -------------------x 60 pkt 

      1.847.828,51 



C=  60 pkt            

 65                                                                     

T = -------------------x 40 pkt    

              90    

T=  29,20 pkt 

 P = 60 pkt +  29,20 pkt =89,20  pkt 

 

Oferta nr II  

Konsorcjum Firm : BEN – BUD Sp. z o.o  - LIDER,  BEN – BUD Janusz Benisz – PARTNER  

reprezentowane przez LIDERA: BEN-BUD Sp. z o. o. , ul. Gajowa 68,  44-240 Żory     

z ceną oferowaną brutto : 1.955.357,44  zł    (słownie : jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 44/100 ) i terminem wykonania zamówienia 65  dni kalendarzowych 
licząc od daty podpisania umowy. 

       1.847.828,51                                                                    

C = -------------------x 60 pkt 

       1.955.357,44 

C=  57 pkt         

              65                                                                         

T = -------------------x 40 pkt       

 65   

T=   40  pkt  

P =  57 pkt   + 40 pkt  =  97 pkt  

 

  

 

Zamawiający:  

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Sportu  
             i Rekreacji 

         /-/ Zofia Florek  

 


